
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY 11-15. 9. 2023

TŘÍDA 9.A

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl a co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
(Hortová)

T2

Naladění se, kritéria hodnocení Lépe se poznáme a řekneme si co a jak - co potřebuji já a co
ty. Řekneme si, za co a jak se v hodinách ČJ hodnotí.

MATEMATIKA
(Novotná)

T2

Seznámení se, naladění se, opakování učiva 8. třídy Chápu pojem matematika, znám pí. uč. jménem, vím, na
základě čeho pí. uč. hodnotí.
Uvědomuji si, které algeb. úpravy ovládám a které ne.
Počítám s racionálními čísly, mám hotovou 7-10 stranu
pracovního sešitu

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T2
Bloggers 4. Unit 1
P. 10-13
My September

Vyprávím o Brně.
Popíšu organizaci večírku.
Použiju vazbu going to pro popis plánů.

ANGLICKÝ JAZYK
T2

Seznámení se, naladění se Uvědomím si, jaký mám přístup k anglickému jazyku, znám
pí. uč. jménem a příjmením



(Novotná)

ANGLICKÝ JAZYK
T2
()

Seznámení se, naladění se

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T2

Naladění se, opakování
Opakuju slovíčka a fráze, procvičuji tvoření otázek a
odpovědí.

PŘÍRODOPIS
(Stará)
T2

DĚJEPIS
(Dvořák)

T2
Seznámení se, naladění se

ZEMĚPIS
(Doležel)

T2

Opakování učiva 8. ročníku

FYZIKA
(Doležel)

T2
Opakování učiva 8. ročníku



CHEMIE
(Madarázsová)

T2
Adaptační hodiny a bezpečnost v hodinách chemie

Seznámení a naladění se na sebe.
Seznámím se s pravidly bezpečnosti a výstražnými symboly
označující nebezpečí chemických látek.

IVT
(Šebesta)

T1

VÝCHOVY
T1

Hudební výchova T2 Rytmické hodnoty Zvládám napsat jednoduchý text a základní operace: kopírovat,
vkládat, zvýrazňovat ad.

INFORMACE PRO RODIČE
T2

Již se plně vyučuje dle rozvrhu. Pokudmá někdo v rozvrhu nějakou nesrovnalost, nechť se ozve.


